
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 
 

Warszawa, dnia 20 marca 2023 r. 

BF-2.262.3.2023 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na usługę stałego utrzymania w czystości 

pomieszczeń biurowych i pomocniczych oraz terenu wokół budynku Urzędu 

Ochrony Konkurencji  i Konsumentów wraz z zapewnieniem środków czystości. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, iż w dniu 20 marca 2023 r.  

o godz. 11:15 na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano 

czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 

do niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

•  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert)

 

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 
 
 
oznaczenie sprawy BF-2.262.3.2023  
        Załącznik Nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena brutto za wykonanie 
maksymalnego zakresu 
zamówienia (zł brutto) 

1 
Zakłady Usługowe "Centrum - Usługa" Sp. z o.o. 

ul. Strąkowa 22 
01-100 Warszawa 

4 707 853,98 zł 

2 

Konsorcjum Firm: 
„STEKOP” S.A. - LIDER 

ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa  
„STEKOP-OCHRONA” sp. z o. o. - PARTNER 

ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa  

2 458 302,45 zł  

3 

Konsorcjum Firm: 
Impel Facility Services Sp. z o.o.- LIDER 

ul. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
Optima Cleaning Sp. zo.o. - PARTNER 
ul. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

2 548 783,18 zł  

4 

Konsorcjum Firm: 
DGP Clean Partner Sp. z o.o. – LIDER  
 ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 

4 OP Sp. z o.o. – PARTNER 
ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 

CTG Sp. z o.o. – PARTNER 
ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59-220 Legnica 

2 220 029,91 zł  

5 
INTERLUX Łukasz Kania Spółka Komandytowa                                                                    

ul. Ratuszowa 11/641, 03-450 Warszawa 
2 557 941,35 zł  

6 
CLAR SYSTEM S.A. 

ul. Janickiego 20 b, 60-542 Poznań 
2 628 614,59 zł 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

7 
AWIMA SP. JAWNA B.WIŚNIEWSKI 

ul.3-go Maja 2B/22 
05-410 JÓZEFÓW 

2 388 357,50 zł  

8 
Amlux Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 77 

02-094 Warszawa 
2 159 891,83 zł  

9 

Konsorcjum firm 
BKA GRUP sp. z o.o. - LIDER 

ul. Lesniewska 3, 03-582 Warszawa 
BM COMPLEX - PARTNER 

ul. Blokowa 6, 03-614 Warszawa 

2 209 150,08 zł  

10 
Zakłady Usługowe „EZT” S.A. 

ul. Modrzewiowa 7 
41-219 Sosnowiec 

3 081 475,35 zł  

11 
P.U. SOS Barwit Barbara Jakubczak 

ul. Klemensiewicza 5a/32 
01-318 Warszawa 

2 140 138,13 zł  

12 
AMSA SP. Z O.O. 

ul. Blokowa 8, 03-641 Warszawa 
2 607 283,58 zł 


